DEHNcare ArcFit - zastosowanie wewnetrzne

Akcesoria

APA B 140 (785 375)

Elastyczny pas - trudnopalny

Typ

Nr kat.

Diugosc

Kolor

Pasuje do APT ID/OD

— rozmiary standardowe
meskie

— rozmiary mate meskie
— rozmiary duze meskie

— rozmiary standardowe
damskie

Waga

Numer taryfy celnej (Nomen-
klatura scalona EU)

GTIN (EAN)
Jed. Op.

APA B 140
785 375
140 cm

czarny

64 + 66

1024 g

61178080
4013364500242
1 szt.

DEHN POLSKA sp. z 0.0. * ul. Woloska 16 « 02-675 Warszawa ¢ tel. +48 22299-60-40 do 41 « www.dehn.pl
v, :Zbadano «: Nowo$¢ [ : Produkt wycofany 8] facznik krzyzowy = facznik réwnolegty = tacznik wzdtuzny

. facznik T-ksztattny B: zacisk do tacznika rownolegtego M. Zacisk do facznika T-ksztattnego

il obejma na rure do facznika réwnolegtego . obejma na rure do facznika T-ksztattnego = clement mostkujacy
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